
Id: D9341377-14DD-4295-8B7F-701FFA576B74. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII.126.2020 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE USTALENIA REGULAMINU OKREŚLAJĄCEGO 

WYSOKOŚĆ STAWEK DODATKÓW I NAGRÓD ZE SPECJALNEGO FUNDUSZU NAGRÓD 

ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI ICH PRZYZNAWANIA I WYPŁACANIA, SZCZEGÓŁOWY 

SPOSÓB OBLICZANIA WYNAGRODZENIA ZA GODZINY PONADWYMIAROWE ORAZ ZA 

GODZINY ZASTĘPSTW DORAŹNYCH DLA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH                

W SZKOŁACH I PLACÓWKACH, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA 

BRAŃSZCZYK 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 30 ust.6  i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatków i nagród ze specjalnego funduszu 

nagród oraz szczegółowe warunki ich przyznawania i wypłacania, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brańszczyk 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI.87.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 20 września 

2019 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1109 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 6 ust. 9 o treści: „Nauczycielowi przysługuje tylko jeden dodatek funkcyjny, a w 

razie zbiegu tytułów do dwóch lub więcej dodatków funkcyjnych przysługuje dodatek wyższy” , 

2) § 6 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „powierzenia wychowawstwa oddziału w przedszkolu/ 

oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej w wysokości 300,00 zł”, 

3) skreśla się § 7 ust. 8 i ust. 9, 

4) § 7 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły przyznaje Wójt 

Gminy Brańszczyk po dokonaniu oceny spełniania kryteriów zawartych w ust. 11”, 

5) skreśla się § 7 ust.11 pkt 2 lit. a), 

6) § 7 ust.11 pkt 4 lit. d) otrzymuje brzmienie: „prowadzenie dodatkowej aktywności na rzecz 

szkoły”, 

7) § 10 ust.5 pkt 1 otrzymuje brzmienie „dla nauczyciela zatrudnionego w szkole-dyrektor szkoły, 

rada pedagogiczna”, 

8) § 10 ust.5 pkt 2 otrzymuje brzmienie „dla dyrektora szkoły-Wójt Gminy, rada pedagogiczna”, 

9) § 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie „Dyrektor szkoły może przyznać nauczycielom nagrodę szkoły po 

zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej, rady rodziców oraz organizacji związkowych 

reprezentatywnych działających na terenie szkoły”, 

10) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Niniejszy Regulamin został uzgodniony                             

z reprezentatywnymi związkami nauczycielskimi”. 



Id: D9341377-14DD-4295-8B7F-701FFA576B74. Podpisany Strona 2 

 

2. Zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli wprowadzone zgodnie z treścią określoną 

w ust. 1 mają zastosowanie od roku szkolnego 2019/2020. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i dyrektorom placówek oświatowych   z terenu 

gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.          

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy 

 

 

Ewa Beata Wielgolaska 



Id: D9341377-14DD-4295-8B7F-701FFA576B74. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z propozycjami zmian przedstawionymi przez Związek Nauczycielstwa Polskiego 

dotyczących wybranych zapisów regulaminu wynagradzania określającego wysokość stawek 

dodatków i nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz szczegółowe warunki ich przyznawania i 

wypłacania, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe ora za 

godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Brańszczyk stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI.87.2019 

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 20 września 2019 r. w wyniku uzgodnień z organem prowadzącym 

dokonano zmian w powyższym regulaminie. 

 


